
Stand 07.08.2020

Mannschaft
Anzahl Spieler 

(ca.) Trainer/Betreuer Anschrift Ort Tel. Mobil Mail
A-Jugend Uwe Pape Deichbrede 7 32657 Lemgo 05261/980874 0176/53936498 uwe1@papenet.de
A-Jugend Tim Vögeli Stiller Winkel 1 32657 Lemgo 05261/12438 0151/55375575 tim_voegeli@gmx.de
A-Jugend Gordon Webel Stuckenstr. 1a 32657 Lemgo 05261 - 12944 0162/9785506 webel@unitybox.de
A-Jugend Jörg Gebauer Korl Biegemann Str. 32657 Lemgo 05261 - 1847186 0176/41316955 flosse1971@web.com
B-Jugend Erkan Cakmak Bielefelder Strasse 150 32657 Lemgo 0176/37944007 erkan52@icloud.de
B-Jugend Christopher Bertram Elverdisser Strasse 26 32052 Herford 0153/30769869 christopher.bertram97@web.de
B-Jugend Anatoli Prozman Lagesche Straße 32657 Lemgo 05261/1847580 0176/60833225 lippe@o2online.de
C-Jugend Andreas Sander Max-Planck-Str. 33 32657 Lemgo 05261/186574 0172/1864100 andreas-sander@unitybox.de
C-Jugend Marco Strate Alva-Myrdal-Weg 9 32657 Lemgo 05261/ 980093 0172/4513370 marcostrate@web.de
C-Jugend Leon Winter Moritz Kabaker Str. 55 32657 Lemgo 0176/42411284 leonwinter730@gmail.com
C-Jugend Tobias Meinberg Steinmüllerberg 7a 32657 Lemgo 05261/61457907 0151/61457907 tobiasmeinberg@gmail.com
D-Jugend Bastian Dürkop Braker Mitte 32657 Lemgo 05261/7007734 0176/22875826 filizduerkop@gmail.com
D-Jugend Meik Kracht Gustav Thoke Weg 5 32657 Lemgo 0173/2943014 arena-04@online.de
D-Jugend Torsten Schachteli An der Reihe 13 32657 Lemgo 05261/779866 0170/2105281 torsten.schachteli@t-online.de
D-Jugend Dimitri Poop Breslauer Straße 19 32657 Lemgo 05261/934465 0172/5615383 fam.poop@web.de
E1-Jugend Patrick Greve Karl - Meier - Straße 30 32657 Lemgo 0170/3859437 greve@servicezeit-greve.de
E1-Jugend
E2-Jugend Stefan Niemeier Bürgerplatz 27 32657 Lemgo 0178/2550101 stefan.niemeier@gmx.de
E2-Jugend
F1-Jugend Alexander Stolz Lineke Winter Weg 6 32657 Lemgo 05261/8087948 0151/52588453 alexander_stolz@gmx.de
F1-Jugend Fynn-Luca Webel Stuckenstr. 1a 32657 Lemgo 05261 - 12944 0157/54227671 braker2002@gmail.com
F1-Jugend
F2-Jugend Matthias Bödeker Niedernhof 7 32657 Lemgo 05261/870110 0151/23575419 matthias.boedeker@t-online.de
F2-Jugend Daniel Berendes Heinrich Heine Str. 7 32657 Lemgo 0176/91496632 daniel-berendes@web.de
G-Jugend Sylvia Webel Stuckenstr. 1a 32657 Lemgo 05261 - 12944 0157-50374703 webel@unitybox.de
G-Jugend Niklas Berge Gelsenkirchner Str. 6 32657 Lemgo 05261 - 188692 0176/34910401 niklas.colonia.nb@gmail.com
G-Jugend Niklas Köhring Großer Stein 5 32657 Lemgo 05261 - 66132 0174/7328799 niklas66132@hotmail.com
G-Jugend Andreas Janott Fuchsloch 8c 32694 Dörentrup 0176/21607377 andreasjanott@t-online.de
G-Jugend Miriam Fasse Am Lindenhaus 32657 Lemgo 05261 - 217529 0151/55565171 fassemiriam@gmail.com

A-Jugend 2002-2003 C-Jugend 2006-2007 D2-Jugend 2008-2009 F1-Jugend 2012 G-Jugend 2014- jünger
B-Jugend 2004-2005 D1-Jugend 2008-2009 E-Jugend 2010-2011 F2-Jugend 2012

Aufgaben
Gordon Webel Stuckenstr. 1a 32657 Lemgo 05261 - 12944 0162/9785506 webel@unitybox.de
Andreas Sander Max-Planck-Str. 33 32657 Lemgo 05261/186574 0172/1864100 andreas-sander@unitybox.de

Meik Köhring Großer Stein 6 32657 Lemgo 05261/66132 0173/2155550 meik.koehring@t-online.de
Marco Strate Alva-Myrdal-Weg 9 32657 Lemgo 05261/ 980093 0151/20765745 marcostrate@web.de

Marco Prüssner Fritz-Straßmann-Str. 18 32657 Lemgo 05261/7008844 0152/5257257 marco-pruessner@web.de
Mirko Kunze Stuckenstr. 3a 32657 Lemgo 05261/72935 0175/1642807 mirkokunze@t-online.de
Jens Fischer Weißer Weg 19 32657 Lemgo 05261/ 186199 0157/30788177 jk.fischer@teleos-web.de
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Bestellungen
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